
Svazek obcí skupinového vodovodu Malá Haná

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2021
(v Kč)

72040734
Svazek obci skupinového vodovodu Malá Haná 
Palackého náměstí 1 
Jevíčko 
569 43

Kontaktní údaje
telefon
fax

e-mail
WWW stránky

Doplňující útlaja organkace

Údaje o organkacs
identifikační číslo 
název 
ulice, č.p. 

obec
PSČ, pošta

Obsah závěrečného učtu
I. Plnění rozpočtu přijmu
II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
IV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňující údaje

i. PLNĚNI ROZPOČTU PŘÍJMŮ

Text Sch válený rozpočet Rozpočet po změnách Sxutečnost

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy 3 936 500,00 5 294 1 01,00 5 293 200,22
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery 99 835,00 99 835,00
Příjmy celkem 3 936 500.00 5 393 936,00 5 393 035,22

Detailní výpis položek dle druhového, třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po 2ir)ěnách Skutečnost

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 936 000,00 5 294 000,00 5 293 099,61
213 Příjmy z pronájmu majetku 3 936 000,00 5 294 0 00,00 5 293 099,61
2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 101,00 100,61
214 Výnosy z finančního majetku 500,00 101,00 100,61
21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb org.s přfj.vzt. 3 936 500,00 5 294 1 01,00 5 293 200,22
2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 3936 500.00 5 294 101,00 5 293 200,22

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 3 936 500,00 5 294 1 01,00 5 293 200,22

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 99 835,00 99 835,00
422 Invest,přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně 99 835,00 99 835,00
42 Investiční přijaté transfery 99 835,00 99 835,00
4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 99 835,00 99 835,00

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 3 936 500,00 5 393 936,00 5 393 035,22



■' Cl Cl 2021!

*i-J:%y. 'i ; 1 i

Li ce; STI'ZOO 3 / 6 XCMG3ZUC y xuc 122012021 f 01012021)

II PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 1 936 500,00 2 907 900,00 2 900 583,41
Kapitálové výdaje 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10
Výdaje celkem 3 036 500,00 5 729 735,00 5 720 683,51

Detailní výpis položek dle druhového tříděni rozpočtová skladby Schválený rozpočet Rozpočet pó změnách Skutečnost

5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 18 500,00 18 500,00
502 Ostatní platby za provedenou práci 20 000,00 18 500,00 18 500,00
50 Výdaje na platy,ost.přatby za prov.pr.a pojíst. 20 000,00 18 500,00 18 500,00
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 900 000,00
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 454 000,00 1 453 936,00
513 Nákup materiálu 900 000,00 1 454 000,00 1 453 936,00
5141 Úroky vlastní 118 000,00 19 000,00 18 910,98
514 Úroky a ostatní finanční výdaje 118 000,00 19 000,00 18 910,98
5163 Služby peněžních ústavů 5 600,00 2 400,00 2 343,68
5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 180 000,00 176 349,75
516 Nákup služeb 125 600,00 182 400,00 178 693,43
5171 Opravy a udržování 665 500,00 494 000,00 493 953,00
517 Ostatní nákupy 665 500,00 494 000,00 493 953,00
51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 809 100,00 2 149 400,00 2 145 493,41
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 740 000,00 736 590,00
536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 740 000,00 736 590,00
53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 740 000,00 736 590,00
5901 Nespecifikované rezervy 107 400,00
590 Ostatní neinvestiční výdaje 107 400,00
59 Ostatní neinvestiční výdaje 107 400,00
5 Běžně výdaje (třída 5) 1 936 500,00 2 907 900,00 2 900 583,41

6121 Budovy, haly a stavby 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10
612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10
61 Investiční nákupy a související výdaje 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10

6 Kapitálové výdaje (soUč.za třídu 6) 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10

Výdaje celkem (třída 5+6) 3 036 500.90 5729 735,00 5 720 683,51

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 900 000,00 335 709.00- 327 648,29-

•m .37KT'J F.xprtc :řprgcoj'án: systemsi r 4. OS-. 7J GOhOTC o. 31.05.'J- čv47 a

Licenee; W2US xcm&zuc / XUC (21312021

lil. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený tozpočel Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financováni z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 40 711,32 31 740,61
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118

Dlouhodobé financováni z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 1 237 087,68 1 237 087,68
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 900 000,00- 942 000.00- 941 180.00-
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 900 000,00- 335 799,00 327 648,29

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav ki.1 Obrat Konečný stgv k 3112. Změna slávu bankovních 

účtů

Základní běžný účet
Běžné účty fondů ÚSC

395 332,68 31 740,61- 363 592,07 31 740,61

Běžné účty celkem
Pokladna

395 332,68 31 740,61- 363 592,07 31 740,61

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schváleny rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek 
Příjmy celkem 
Výdaje celkem 
Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) 
Změna stavu 
Financování - třída 8

VI. MAJETEK________ __ ____ _______________
Název majetkové ha účlu Počáteční stav k 1.1. Obral Konečný Stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby 39 657 126,89 2 075 000,23 41 732 127,12
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 370 430,00 370 430,00
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 030 287,40 1 030 287,40
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek ___________________

Dlouhodobý hmotný majetek neodplsovaný
Pozemky 12 823,60 12 823,60
Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

7prac'jvarťj cysteinem GTKTU Express VCk ("4.05.'í GOFprc spo I. s -. o. 31.05. ZOs.Z '3h~czi4~s



Licence: l*2..>S szzanu 5 ■' * XOiSBZUC / ZVC r22020022 01022021!

VI. MAJETEK
Nézsv majetkového účtu Počáteční stav k 1.1 Obrat Konečný stav

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet těch.zhodnocen i dlouhod nehmotného majetku 
Uspořádací účet těch.zhodnoceni dlouhod.hmotného majetku

40 573,00 631 696,17 672 269,17

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majBtku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

21 835 967.00-
270 966.00-

1 030 287,40-

628 108,00- 
18 520,00-

22 514 075,00- 
283 486,00-

I 030 287,40-

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Potažka Text Sobváhný rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4221 Investiční přijaté transfery od obci______________________________________________________ 99 835,00____________ 99 835,00

Vlil. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHU KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet tipr. (Příjmy) Rozpočet Upr. Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje) 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

VÍZ příloha í 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

syct-smem GJKTJ Express ('4.05.1) GO*OTC spot, s o.7pr3CO'rano OS. >.

CSRGBZUC______________________________________________________________________________________________ zve 122022022 ' 010120211

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznam 
statutárního zástupce

Svazek obcí 
a k u plnové h o v o ti o- m v 

RSalá Hustá
IČO: 7204073;

Dušan Pávek, dipl. um.

Express UC'V GO*Drc spot, s o. 'Jí- '3h'b*41s('4.05.7.1



PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor finanční

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021
dobrovolného svazku obcí Svazek obcí skupinového 

vodovodu Malá Haná
IČ: 72040734

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
dne 30. listopadu 2021 jako dílčí přezkoumání 
dne 17. března 2022 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se OSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem 
č, 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodařeni územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obci, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 4.8.2021 
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2021 do 31.12.2021.
1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno v sídle dobrovolného svazku obci dne 

30.11.2021.
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno v sídle dobrovolného svazku oba dne 

17.03.2022.

Přezkoumáni vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Martina Šiborová
- kontroloři:

- Mgr. Simona Bublová

Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 
255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 20. 7. 2021.

Přezkoumáni bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumáni byli přítomni: Dušan Pávek, dipl.um. - ředitel svazku
Hana Dédičková - účetní svazku

Komenského náměstí 125,532 11 Pardubice, tel.: *420466026 530, 
e-mail' ívana. bed narikova @oa rdubíekykraj. cz

-X

Předmět přezkoumáni:

Předmětem přezkoumání hospodaření Jsou oblastí hospodaření uvedené v § 2 
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona.

Při posuzováni jednotlivých právnich úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečněni tohoto úkonu._______ _____________________________

Podle ustanoveni § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon předcházející vyhotovení zprávy byl uskutečněn dne 17.3.2022.

A. Výsledek dílčích přezkoumáni
A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za r. 2021
> závažné (ustanoveni 610 odst. 3 pism. c) zákona) í-',:

Iv členěni podle předmětu přezkoumáni hospodařeni ustanovení § 2 odst. 1 a odst.
21 ' :V
1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plněni příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních

operací, týkajících se rozpočtových prostředků
Porušeni právního předpisu:
Zákon 25/2017 Sb., Zákon 563/1991 Sb., Zákon 250/2000 Sb.
Ustanoveni: § 38 a následující zákona 250/2000 Sb.
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Pozměňování výkazu pro hodnocení plněni rozpočtu FIN 2-12 M 
Popis zjištěné chvbv a nedostatku:
K dílčímu přezkoumáni za rok 2021 byt předložen výkaz FIN 2-12 M sestavený k 

30 9.2021, ve kterém byla upravena příjmová část rozpočtu dobrovolného svazku obci, 
výdajová část nevykazovala žádné změny v úpravě rozpočtu. Do systému sběru dat 
Pardubického kraje však byl zaslán výkaz FIN 2-12 M k 30.9.2021, který nevykazoval 
žádné změny úprav rozpočtu za rok 2021.

Tímto se jedná o pozměňování výkazů, účetnictví svazku I rozpočtový proces je tímto 
neprůkazný.

Zilštěnv nedostatek bvl odstraněn, následuje název, popis a whodnocgní
přijatého opatřeni k nápravě:
Popis plněni opatřeni: Do výkazu Fin 2-12M sestavenému ke dni 31.12,2021 byly 

zaneseny schválené rozpočtové změny a do systému sběru dat 
byl zaslán shodný výkaz, který byl předložen fyzicky ke 
kontrole.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

<r

Komenského náměstí 125,532 11 Pardubice, tel,: +420 466 026 530,
e*ma i i: i vana .bed nan ková #pard u bickykr a j. cz



2. Ustanovení $ 2 očist. 2 pism. h) účetnictví vedené územním celkem
Porušení právního předpisu:

. Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanoveni: 6 3 odst. 1 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:
Územní celek neúčtoval o skutečnostech, ktere jsou předmětem účetnictví, do 

období, s nimž tyto skutečnosti věcně a časově souvisí.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:
Dobrovolný svazek obci prokazatelně neúčtoval o zaplacených přijatých fakturách v 

období, s nimž tyto doklady věcně a časově souvisí.
Přijaté faktury byly placeny z bankovního účtu dobrovolného svazku po splatnosti. 
Účetnictví dobrovolného svazku je tímto neúplné, nesprávné a neprůkazné.
Zjištěný nedostatek byl odstraněn, následuje název, pools a vyhodnocení

přijatého opatřeni k nápravě:
Popis plnění opatřeni: Dobrovolný svazek obcí účtoval o zaplacených přijatých 

fakturách v období, s nimž tyto doklady věcně a časově 
souvisí.

Přijaté faktury byly placeny z bankovního účtu dobrovolného svazku v souladu se dnem 
splatnosti faktur.

Opatření bylo splněno: Napraveno.

A.ll. Ostatní chyby a nedostatky
> Přehled nenapravených chvb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení

S 10 odst. 3 pism. c) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanoveni § 2 odst 1 a 
2 zákona č. 420/2004 Sb.):

1. Ustanoveni $ 2 odst. 1 pism. a) plněni příjmů a vvdaiú rozpočtu včetné peněžních
operaci, týkajících se rozpočtových prostředků

Porušeni právního oředoisu:
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 

pozdějších předpisů

Ustanoveni: § 16 odst 2 
Charakteristika zjištěné chvbv a nedostatku:
Změny rozpočtu nebyly provedeny rozpočtovým opatřením.
Popis zjištěné chvbv a nedostatku:
Dle výkazu FIN 2-12 M k 30.9.2021, který byl zaslán do systému Pardubického kraje 

svazek obcí neprovedl změny rozpočtu rozpočtovým opatřením. v
Chvba nebyla do ukončení přezkoumání hospodařeni odstraněna: neodstraněn

Komenského náměstí 125,532 11 Pardulrce, tel.: *420 466 026 530, 
e-mail: Ivana. bed na r íkova # pa rdubicky kraj. cz

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají 
závažnost nedostatků uvedených v ustanoveni § 10 odst. 3 pism. c) zákona 
č. 420/2004 Sb.

B._____ Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech
B.i. Při přezkoumáni hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěny následujíc! chyby a nedostatky, které byly napraveny:
Charakteristika zjištěné chvbv a nedostatku:
Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny.
Popis zjištěné chvbv a nedostatku;
Skutečný stav účtu 403 nebylo možno ověřit.
Zjištěný nedostatek byl odstraněn, nžsledule název, popis a vyhodnocení přijatého

opatřeni k nápravě:

Opatřeni splněno dne: 10.03.2022
Popis přijatého opatření: Skutečný stav účtu 403 bylo možno ověřit.

Popis plnění opatření: splněno dne: 10.03.2022

Opatřeni bylo splněno: Napraveno.

C. Závěr z přezkoumáni hospodařeni za rok 2021

C.l. Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí za rok 2021 podle § 2 
a § 3 zákona č. 420/2004 Sb

byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 pism. c) 
zákona £. 420/2004 Sb., a to:

Nedostatky, spočívající v porušení rozpočtové kázně nebo ve vzniku přestupku 
podle zákona upravujícího rozpočtová pravidla územních rozpočtů:

- Změny rozpočtu nebyly provedeny rozpočtovým opatřením.
> Neodstraněni nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání

C.ll. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb 
a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 
celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Komenského náměstí .125, 532 1.1 Pardubice, tel.: *420 466 026 530,
e msikVana.bednankovciťSípardubíckykraj.a:



C.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření;

a) podíl pohledávek Tia rozpočtu územního celku................................. 14,06 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ......................................  27,33 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .........0 %

DSO Svazek obcí skupinového vodovodu Malá Haná dne 17. března 2022

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném přezkoumání hospodařeni - za 
Krajský úřad Pardubického kraje:

Martina Šiborová ..............7............ ......................................................
........................................................... podpis kontrolora pověřeného řízením

kontrolor pověřený řízením přezkoumání přezkoumání

Mgr, Simona Bublová

kontrolor podpis kontrolora

Tato zorává o výsledku přezkoumání:
je návrhem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni a je možno ke zjištění v ní 
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předáni zprávy 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se stává 
tento návrh okamžikem marného uplynuti lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004 $b. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumáni. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě 
stanovit lhůtu delší,
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu 
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu 
Krajského úřadu Pardubického kraje,
nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a 
uvedených v příloze,
s obsahem zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření DSO Svazek obcí 
skupinového vodovodu Malá Haná o počtu 9 stran byl seznámen a její stejnopis 
převzal ředitel dobrovolného svazku obcí p. Dušan Pávek, dipl.um.

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem 
státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a 
nemovitý majetek, neuzavřel kupní, směnnou, darovací, nájemní smlouvu a smlouvu o 
výpůjčce týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo 
půjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, 
smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, 
obligace, neuskutečnil majetkové vklady. Územní cetek uskutečnil pouze veřejné zakázky 
malého rozsahu.

Komenského náměstí 125,53211 Pardubice, tel.: +420 466 026 530, 
e^mái; ívana,bedr>ankovag<pardubíckykraj,cz

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumán! hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, 
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech 
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a 
v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku č>9dle ustanovení § 14 
odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a za to lze podle ustanoveni § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. územnímu celku uložit pokutu do výše 50.000 Kč.

Dušan Pávek, dipl.um.

ředitel dobrovolného svazku obcí

Hana Dědičková

účetní dobrovolného svazku obcí podpis účetní dobrovolného svazku obcí

podpis ředitele dobrovolného syazku obcí

Převzal dne:

DSO Svazek obcí skupinového vodovodu Malá Haná dne 17. března 2022

Dušan Pávek, dipl.um. 

ředitel dobrovolného svazku obcí podpis ředitele dobrovolného svazku obci

svazek obcí 
skupinového vodovodu 

Malé Haná 
IČO: 72040/34

<r

Komenského nánrésb 125,532 11 Pardubice, tel: +420 466 026 530,
e-roail'!vana.bedn2r!kova@pardubickykraj.cz

mailto:kova@pardubickykraj.cz


Licence: W2D9 XCRGBA1A/A1A (0101202! / 01012021)

Ministerstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad

sestavený k 12/2021
(v Kč na dvě desetinná místa)
Rok Měsíc IČO

2021 12 72040734

Název a sídlo účetní jednotky: Svazek obcí skupinového vodovodu Malá Haná 
Palackého náměstí 1 
569 43 Jevíčko

FIN 2-12 M

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 99 835,00 99 835,00
0000 Bez ODPA 99 835,00 99 835,00
2310 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 936 000,00 5 294 000,00 5 293 099,61
2310 Pitná voda 3 936 000,00 5 294 000,00 5 293 099,61
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 101,00 100,61
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 101,00 100,61

rozpočtové příjmy celkem 3 936 500,00 5 393 936,00 5 393 035,22

Svazek obcí 
skupinového vodovodu

$5alŽ
kV*’ ‘n0'i om

14.06.2022 3h43m29s Zpracována systémem UCR® GORDIC® spot, s r. o. strana 1/9

Licence: W2D9 XCRGBA1A/A1A (01Q12021 /01012021)

li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragrai

a

1 Položka

b

Text Schválený rozpočet

t
Rozpočet po změnách

2

Výsledek od počátku roku

3

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 18 500,00 18 500,00
2310 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 900 000,00
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 1 454 000,00 1 453 936,00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 180 000,00 176 349,75
2310 5171 Opravy a udržování 665 500,00 494 000,00 493 953,00
2310 5901 Nespecifikované rezervy 107 400,00
2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10
2310 Pitná voda 2 912 900 00 4 968 335,00 4 962 838,85
6310 5141 Úroky vlastní 118 000,00 19 000,00 18 910,98
6310 5163 Služby peněžních ústavů 5 600,00 2 400,00 2 343,68
6310 6121 Budovy, haly a stavby

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 123 600,00 21 400,00 21 254,66
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 740 000,00 736 590,00
6399 Ostatní finanční operace 740 000,00 736 590,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 3 036 500,00 5 729 735,00 5 720 683,51

14.06.2022 Sh43m29s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spot, s strana 2/9



L /cense: W2D9 XCRGBA1A/A 1A (01012021 /C1Q12021)

iii. FINANCOVÁNÍ - třída 8 ____ _____
Název Číslo pcbžky/řšdku Schváleny rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování 2 tuzemska 
Krátkodobé vydané dluhopisy {+)
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-)
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt, krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 

Dlouhodobé financováni z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-)
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+)

__ Akt, dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-)______
Krátkodobé financování ze zahraničí 

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky krátkod. vydaných dluhopisů(-) 
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-)
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+)
Akt, krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů {-) 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)
Uhrazené spi.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-)
Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-přfjmy(+)
Akt, dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-)_______

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající 
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových 
účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu S)

8111
8112
8113
8114
8115 40 711,32
8117
8118

8121
8122
8123
8124 900 000,00
8125
8127
8128

8211
8212
8213
8214
8215
8217
8218

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

8901
8902

8905________________________________________
8000 900 000,00- 335 799,00

1 237 087,68 
942 000,00-

31 740,61

1 237 087,68
941 180,00-

327 648,29

14.06.2022 8h43m29s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 3/9

t. -cense: W2D9 XCRGBA1A/A1A (01012021 01G12021)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Cisto řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 3 936 500,00 5 294 101,00 5 293 200,22
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 99 835,00 99 835,00

PŘÍJMY CELKEM 4050 3 936 500,00 5 393 936,00 5 393 035,22
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4061

mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4062 

mezi obcemi
2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 

mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
4063

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních 

rad
4081

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 
veřejných rozpočtů územní úrovně

4090

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100
4122- Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních 

rad
4111

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

4120

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130
' 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140
‘ 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 

(hl.m.Prahou)a jejích městskými obvody nebo 
částmi - příjmy

4145

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 99 835,00 99 835,00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181

‘ 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy 
(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo 
částmi - příjmy

4182

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 
územní úrovně

4190

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 4191
ZJ 025 Splátky půjčených prostředků přijatých z 

území jiného okresu
4192

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 

území jiného kraje
4194

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 420D 3 936 500,00 5 393 936,00 5 393 035,22

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 1 936 500,00 2 907 900,00 2 900 583,41
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVĚ VÝDAJE 4220 1 100 000,00 2 821 835,00 2 820 100,10

VÝDAJE CELKEM 4240 3 036 500,00 5 729 735,00 5 720 683,51
KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5325- Neinvestiční transfery regionálním radám 4271
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně
4280

* 5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281

14.06 2022 8h43m29s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 4/9



Licence: W2D9 XCRGBA1A/A1A (01012021 01012021)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název číslo řátíku Schvéhný rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku .

text r 41 42 43

* 5344- Převody vlastním rezervním fondům územních 4290
rozpočtů

* 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300
* 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 4305

(hl.m.Prahouja jejich městskými obvody nebo 
částmi - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306
5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 

mezi krajem a obcemi
4321

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

4322

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi regionální radou a kraji, obcemi a DSO

4323

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním 

radám
4341

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

4350

6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371
6349 • Ostatní investiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně
4380

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy 
(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo 
částmi - výdaje

4381

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním 

radám
4411

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

4420

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421
ZJ 027 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného 

okresu
4422

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného 4424 

kraje
VÝDAJE CELKEM PO KONSOUDAC! 443Q 3 036 500,00 5 729 735,00 5 720 683,51

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 900 000,00 335 799,00- 327 648,29-

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

4450
4460

900 000,00- 335 799,00 327 648,29

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 900 000.00- 335 799,00 327 648,29

Poznámka: - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního úctu

text

Čisto řádku

r

Počáteční stav k 1. 1.

61

Stav ke konci 
vykazovaného období

62

Změna stavu bankovních 
účtů

63

Základní běžný účet ÚSC 6010 395 332,68 363 592,07 31 740,61
Běžné účty fondů ÚSC 6020
Běžné účty celkem 6030 395 332,68 363 592,07 31 740,61

14.06.2022 8h43tn29s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spot, s r. o. strana 5/9

Licence: W2D9 XCRGBA1A / A1A (01012021 / 01012021)

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu číslo řádku Počáteční stav k 1 1 Stav ke konci Změna stavu bankovních

vykazovaného období ŮČtú

text r 61 62 63

Pokladna 6040

14.06.2022 Sh43m29s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spol. s r. o. strana 6/9



Licence: W2D9 XCRGBA1A / A1A (01012021 >01012021)

Vlí. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Čísla řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté 2 území jiného okresu 7090
v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých let 

mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7092

• 7100'

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

7110

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 

územní úrovně
7130

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 
území jiného okresu

7140

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředku od obcí 7150
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 

veřejných rozpočtů územní úrovně
7160

ZJ 026- Transfery poskytnuté na území jiného 
okresu

7170

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně
7190

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

7192

6341 - Investiční transfery obcím 7200
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně
7210

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územní 
jiného okresu

7220

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 

veřejným rozpočtům územní úrovně
7240

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 

veřejným rozpočtům územní úrovně
7260

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290
v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi

7291

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

7292

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 

rozpočtů územní úrovně
7320

4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 

územní úrovně
7350

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 
území jiného kraje

7360

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředku od 

veřejných rozpočtů územní úrovně
7390

14.06.2022 8h43m29s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spot. s r. o. strana 7/9

Licence: W2D9 XCRG8A1A/A1A (010:2021 01012021.1

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schváta/iy rozpočet Rozpočet pa změnách Výsledek od počátku reku

text r 71 72 73

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na Ú2emí jiného kraje 7400
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně
7430

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi

7431

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

7432

6341 - Investiční transfery obcím 7440
6342 - Investiční transfery krajům 7450
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně
7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území 
jiného kraje

7470

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 

veřejným rozpočtů územní úrovně
7500

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 

veřejným rozpočtům územní úrovně
7530

14.06.2022 8h43m29s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spot, s r. o. strana 8/9


